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Teleskopschienen

95PR0O Schienenset

Art.-Nr. 90432724
GTIN 4018754337729
Modell 95PRO Schienenset

fur die Schubladen der Werkstattwagen 95/6 PRO 95/7 PRO und 95/8 PRO.

Technische Attribute.

fiir Nr.

Linge mm (L)

95/6 PRO, 95/7 PRO,

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdohe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG

e fir die Schubladen der Werkstattwagen 95/6 PRO, 95/7 PRO und 95/8 PRO
* ermoglichen einen Vollauszug der Schubladen

386

100

22

386

100

22

0.8492 dm3
90432724

1,180

0,000

0,008
4018754337729
CHINA
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig



Zolltarifnr.
Packnorm

Gewicht (g)

Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr. (ERP) Bezeichnung

90432724 95PRO Schienenset Teleskopschienen

GTIN-Code.

410 “

187547337729
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94039910
1
1180 g

GTIN
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